
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

25 червня 2024  року                                                                                      № 2145 

м. Чортків 

 

Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення, що підлягає передачі у власність 

шляхом викупу по вул. Князя Володимира Великого,29-П в м. Чортків 

Тернопільської області 
 

         Розглянувши заяву Сібрака Олега Петровича від 07.06.2024 № 20-

13/1633В, витяг з ДЗК (№ НВ- 4800271172024 від 28.03.2024), витяги з ДРРП 

про реєстрацію права власності (№ запису про право власності 50793078 від 

23.06.2023,  №46894541 від 16.05.2022, № 11029749 від 03.09.2015), договір про 

поділ майна, посвідчений приватним нотаріусом Чортківського районного 

нотаріального округу Пивоваром В.А. від 01.06.2023 та зареєстрований в 

реєстрі за № 904, враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, земельних відносин та екології, відповідно до статей 12, 122, 

127, 128 Земельного кодексу України,  керуючись пунктом 34 частини 1 статті 

26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл Сібраку Олегу Петровичу на викуп земельної ділянки 

площею 0,0555 га, кадастровий номер 6125510100:01:017:0169, на цій земельній 

ділянці розміщене нерухоме майно належне йому на праві власності, категорія 

земель: землі житлової та громадської забудови (код – 200), для будівництва та 

обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які 

займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною  з отриманням прибутку 

(код згідно з КВЦПЗ – 03.10), по вул. Князя Володимира Великого, 29-П в 

м.Чортків Тернопільської області. 

2.Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення, площею 0,0555 га, кадастровий номер 

6125510100:01:017:0169, категорія земель: землі житлової та громадської 

забудови (код – 200), для будівництва та обслуговування адміністративних 

будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою 

діяльністю, пов’язаною  з отриманням прибутку (код згідно з КВЦПЗ – 03.10), 



по вул. Князя Володимира Великого,29-П в м. Чортків Тернопільської області, 

що підлягає продажу Сібраку Олегу Петровичу. 

3.Звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки подати для 

розгляду та затвердження в установленому законодавством порядку. 

4.Копію рішення направити заявнику.   

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Секретар міської ради                                                             Ярослав ДЗИНДРА 

 


